
 1111 / 5555 

 

         平成２４年３月吉日 

スカッシュご担当者・参加選手各位 

        日本スカッシュ協会静岡県支部 

           

第５第５第５第５回静岡県スカッシュ選手権大会＆オープンフレンドシップ大会回静岡県スカッシュ選手権大会＆オープンフレンドシップ大会回静岡県スカッシュ選手権大会＆オープンフレンドシップ大会回静岡県スカッシュ選手権大会＆オープンフレンドシップ大会    ドローのご案内ドローのご案内ドローのご案内ドローのご案内    

           

拝啓  

今年は遅れていた桜の蕾がようやく膨らんで参りましたが、皆様におかれましてはますますご清祥の

こととお喜び申し上げます。         

本年も多くの皆様のご参加を得て、大会開催の運びとなりましたこと、選手の皆様、関係者の皆様に

感謝申し上げます。別紙の通り、ドローを作成しましましたので、ご案内申し上げます。 

なお選手権のドローは２０１２年２月度のランキングにより作成しております。 

 

大会参加の選手へのお願い並びに連絡事項について大会参加の選手へのお願い並びに連絡事項について大会参加の選手へのお願い並びに連絡事項について大会参加の選手へのお願い並びに連絡事項について        

１）棄権あるいは交通機関の混雑等により、予定の時間に遅れる可能性のある場合は、必ず大会実行委

員までご連絡ください。 ０９０－１７４４－７８６７（松岡） 

２）選手は事前の連絡がなく試合予定時刻を５分経過してコートに入らない場合は棄権とみなします。

また、試合進行上時間が早まる場合もありますので早めに来場頂き進行掲示板にご注意ください。 

さらに大会の進行をスムーズに行うため次の試合選手はコート前にて待機し、時間のロスがないよ

うご協力をお願いいたします。 

３）事項防止のため、アイガードの着用をお勧め致します。ジュニア選手は着用を義務と致します。 

なお、試合中の事故・怪我につきましては、主催者側・施設側は一切の責任を負いませんので、自

己の責任にて処理をしてください。 

４）会場施設は会員制のスポーツクラブとなっております。会場施設利用の際は、主催者並びに会場施

設側の指示に従い、クラブのルール・マナーを守り、会員に迷惑のかからないように、ご協力をお

願いいたします。 

５）施設内での飲食は所定の場所でお願いいたします。詳しくは当日受付の際にご確認ください。 

６）選手権の本戦試合は５ゲームマッチ、その他の試合は全て３ゲームマッチとします。 

７）単発会員の所属は全て中部支部となります。また申込の所属が登録クラブの所属に変更された方が

います。 

８）国立競技場にスカッシュコートを！の署名活動を会場で行います。まだ署名されていない方のご協

力をお願い申し上げます。 

 

※１4日（土曜日）試合終了後、懇親会を開催いたします。大会当日、受付の際に詳細をご案内致します。

多数のご参加をお待ちしております。 

 

敬具 



 2222 / 5555 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3333 / 5555 

 

 

 

 



 4444 / 5555 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5555 / 5555 

 

 


